FABORY

Technische Parameter

Durchmesser
Klasse
Antriebsart
Material
Gewinderichtung
Oberflache

Gewinde

Technische Spezifikation

d-D
m
p

S

Sechskantmuttern DIN 934
DIN 934 Stahl Oberflache

Cr6+frei -
8| M36

Artikelnummer
Marke

UBB

UNSPSC

EAN

PKG. von 25

Standards

M36 NEN
18] NF
Hexagon DIN
Stahl

Rechts

Oberflache Cr6+frei -
ISO 10683 flZnnc

Metrisches Gewinde

M36
29

4

55

ISO 10683 flZnnc |

01336.360.001
500571893139
31161727
8715494282208

Nur komplette
Verpackung

1560
E25-401
934

Technische Zeichnung
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