FABORY

Sechskantmuttern DIN 934 DIN 934 Stahl Oberfläche Cr6+frei - ISO 10683 flZnnc | 8| M36

Artikelnummer	01336.360.001
Marke	-
UBB	500571893139
UNSPSC	31161727
EAN	8715494282208
PKG. von 25	Nur komplette Verpackung

Technische Parameter

Standards

Durchmesser	M36	NEN	1560
Klasse	8	NF	E25-401
Antriebsart	Hexagon	DIN	934
Material	Stahl		
Gewinderichtung	Rechts		
Oberfläche	Oberfläche Cr6+frei - ISO 10683 flZnnc		
Gewinde	Metrisches Gewinde		

Technische Spezifikation

Technische Zeichnung

d-D	M36
m	29
P	4
S	55



